başlamış (28 Temmuz 1914); Osmanlı Devleti de taraf olarak 30 Ekim 1914

14 Salih Başkutlu, Osmanlı Devleti’nde İzcilik Hareketleri (1910-1923), Yayımlanmamış Yüksek Lisans

Tezi, Abat İzzet Baysal Üniversitesi, Bolu, 2015, s. 137-142.

15 İkdam Gazetesi, 7 Nisan 1330/21 Nisan 1914, s. 4

16 İkdam Gazetesi, 13 Mayıs 1330/26 Mayıs 1914, s. 1.

17 Osmanlı Güç Dernekleri Nizamnamesi için bk. Tunaya, age., s. 465-467.

18 Tunaya, age., s. 466.